
Lue selaimessa

Kuntalisää voivat hakea myös yhdistykset
Työnantajana toimivat yhdistykset voivat hakea Siikalatvan kunnalta kuntalisää työttömän työllistämiseen liittyviin palkkakustannuksiin. 

Palkkakustannusten sijaan työnantaja voi hakea kuntalisää kertaluontoisesti myös muihin kustannuksiin, jotka liittyvät siikalatvalaisen työttömän
palkkaamiseen. Tukea voi hakea esimerkiksi työvälineisiin, koulutukseen ja ohjaukseen.

Lue lisää

 

Kuntatiedotteen päivämäärät 2025
Yhdistyksillä ja järjestöillä on mahdollisuus jättää maksutta ilmoituksia kuntatiedotteeseen kaikille kuntalaisille avoimista tapahtumista. Huomaathan, etteivät
esimerkiksi kokouskutsut tai maksullisten jäsenetujen mainostaminen ole sellaisia.

Ota päivämäärät ylös kuntatiedotteen sivulta! Seuraavan kuntatiedotteen aineistopäivä on jo 15.1. klo 15. 

Ohjeet ja päivämäärät

 

Avustushaku: ylisukupolvisuus ja kylien elinvoimaisuus
Siika-pyhäjokiseudun liiton purkautumisesta jääneiden varojen jakoteemana tänä vuonna on ylisukupolvisuus ja kylien elinvoiman edistäminen yhteistyöllä.

Hakemusten arvioinneissa priorisoidaan Siikalatvan kylien, yhdistysten, järjestöjen ja osuuskuntien yhteistyötä sekä nuorten osallistamista. Haku avautuu 20.1.

ja kestää 9.2. saakka. 

Urheilun ja kulttuurin sponsorointihaku
Siikalatvan kunnan sponsorointi perustuu Siikalatvan kuntastrategian tavoitteisiin sekä vetovoimaisen kuntakuvan kehittämiseen. Toisin kuin avustusten ollessa

kyseessä, kunta edellyttää sponsoroinnissa vastinetta myöntämälleen tuelle. Sponsoroitava kohde voi olla tapahtuma, toiminta, henkilö tai organisaatio. Haku

avautuu 27.1. ja kestää 23.2. saakka. 

Hakulomakkeet

 

Me olemme kulttuuria -ohjelmatyöpajat
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Tule toteuttamaan yhdessä Euroopan kulttuuripääkaupunkivuoden ohjelmaa!

 

Pyhännän kanssa yhdessä järjestettävässä, kaksiosaisessa työpajassa saat vinkkejä hakemuksen tekemiseen ja ohjelmaidean kehittämiseen.

1. työpaja tiistaina 7.1. klo 17.00
2. työpaja tiistaina 14.1. klo 17.00 - huom. olet tervetullut toiseen työpajaan, vaikket olisi ollut ensimmäisessä!

Työpajat järjestetään läsnäolotilaisuuksina Pyhännän kirjaston (Manuntie 4, 92930 Pyhäntä) näyttelytilassa, mutta tilaisuuteen on myös Teams-mahdollisuus siltä varalta,

ettet pääse paikan päälle. 

 

Samansisältöinen työpaja järjestetään myös Rantsilan kirjastolla lauantaina 18.1.2025 klo 11-14. Tervetuloa!

 

 

Pitäjäpäivien suunnitteluillat 
Vaikka ensi kesä saattaa tuntua vielä kaukaiselta ajatukselta, ovat silti Siikalatvan pitäjäpäivät täällä tuota pikaa. Pitäjäpäivien suunnitteluillat pyörähtävät

käyntiin joka kirkonkylällä tammikuussa:
 

ma 20.1.2025 klo 18-19.30 Kestilä, vanha kunnanvirasto
ti 21.1.2025 klo 18-19.30 Piippola, Könkkölä

ke 22.1.2025 klo 18-19.30 Pulkkila, kunnantalo
to 23.1.2025 klo 18-19.30 Rantsila, kirjasto

 
Tervetuloa mukaan uudet ja vanhat toimijat!

 

Maksuttomia vinkkejä yhdistysten markkinointiin

Webinaari: sosiaalisen median trendit järjestöille

15.01.2025, klo. 10.00 (tallenne tulee ilmoittautuneille)

Webinaarissa keskitytään järjestöjen someviestinnän ytimeen ajankohtaisesti ja käytännönläheisesti. Asiantuntijana toimii Piritta Seppälä, yksi Suomen

johtavista järjestösomen asiantuntijoista ja Viestintä-Piritta Oy:n perustaja.

Linkki ilmoittautumissivulle

SataKylien ja Varsinais-Suomen Kylien Digikylät-hankkeen pieni viestintäopas on kelpo opas minkä tahansa yhdistyksen käyttöön. Oppaassa on käytännön

vinkkejä yhdistysten näkyvyyden lisäämiseen. Tutustu oppaaseen tästä.

Näkyvyyttä parantaa myös yhdistysten tietojen lisääminen kunnan nettisivuille tästä linkistä sekä valtakunnalliseen lähellä.fi-palveluun!

 

Yhteistyöterveisin

liikunnanohjaaja
Sanna Toppinen

puh. 044 5118 339
sanna.toppinen@siikalatva.fi

kulttuurisuunnittelija
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puh. 044 5118 340
taina.jordan@siikalatva.fi

 

www.siikalatva.fi

Siikalatvan kunta somessa:

Kirjasto- ja kulttuuripalvelut somessa:

Liikunta- ja nuorisopalvelut somessa:

 

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.
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